马鞍山市横望农业发展有限公司2025年债权资产主承销商比选

比选文件
（正本/副本）

参选人：                   （盖章）

 年    月   日

5

目 录
一、公司简介及竞争优势
二、方案设计
三、项目重视程度、项目团队安排
四、承销业绩及能力介绍
五、其他有助于完成本次债权资产顺利发行的材料
六、附件：
1、《营业执照》副本复印件
2、法定代表人身份证明
3、授权委托书及授权代表身份证复印件
4、承销费率报价
说明：以上材料，后附格式的以参考格式为准。

具体内容要求：
一、公司简介及竞争优势说明。
二、方案设计、发行要素等。
三、项目重视程度、项目团队安排。
四、承销业绩及能力介绍，包括但不限于以下内容：
1、参选人2023年（以发行起始日期为准）在全国范围内主承销债权资产规模，提供业绩清单统计表并加盖公司公章，内容包括但不限于发行起始日、金额、期限等。
2、参选人2023年（以发行起始日期为准）在安徽省范围内主承销债权资产规模，提供业绩清单统计表并加盖公司公章，内容包括但不限于发行起始日、金额、期限等。
3、参选人2023年（2023年1月1日-2023年12月31日、以发生违约日期为准）作为主承销商承销的各类债权违约情况。
五、其他有助于完成本次债权资产顺利发行的材料，比如过往与比选人及博望区内其他平台公司融资合作情况（提供相关合作协议或说明）等。

附件模板
法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
联系方式：
姓名：     性别：   年龄：   职务：
系   （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

身份证正面                            身份证反面

注：法人身份证复印件请附于上表中（加盖公章）。

法定代表人（签字或盖章）：

单位名称（盖章）
                                  年    月    日

附件：授权委托书
授权委托书
马鞍山市横望农业发展有限公司：
本人    （姓名）    （身份证号码）系    （投标人）的法定代表人，现委托    （姓名）    （身份证号码）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改“马鞍山市横望农业发展有限公司2025年债权资产主承销商比选”交易文件，全权处理我方与该项目投标、评审答疑、签订合同以及与合同执行有关的一切事务，其法律后果由我方承担。
法定代表人身份证复印件

授权代表身份证复印件

注：身份证复印件请附于上表中（加盖公章）。
法定代表人（签字或签章）：
授权代表（签字或签章）：
授权代表联系方式：
                             单位名称（盖章）
                                 年 月  日

附件  承销费率报价

承销费率报价
马鞍山市横望农业发展有限公司：
根据贵公司提供的马鞍山市横望农业发展有限公司2025年债权资产主承销商比选工作方案，我公司经慎重考虑之后并在此确认，承销费率报价如下表：
	融资品种
	是否投标
	承销费率报价（‰）

	[bookmark: _GoBack]

注：本次投标有效报价区间：不超过5%，精确到小数点后两位。

我公司承诺以上报价经授权代表签字后立即生效，如有变更，以相关补充协议为准。

参选人盖章：     法定代表人（签字或盖章）：

日期：     年   月   日

image1.png
SHEER

SHEEE